Прилог бр. 1
ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА
1. Подаци за набавку добара:
Партија број 11
	Ред.

бр.
	НАЗИВ
	Јед.

мере
	Кол
CCA
	Вредност по јединици без ПДВ-а
	Вредност без ПДВ-а („4“ * „5“)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Лежај бачвасти, 22309 (45х100х36)
	ком
	2
	
	

	
	УКУПНО без ПДВ-а:
	

	
	УКУПНО са ПДВ-а:
	


НАПОМЕН: 
Квалитет лежајева:

Лежајеви морају бити потпуно нови, неупотребљавани, прописно упаковани, правилно складиштени и не старији од 3 године. Сваки лежај мора бити упакован у оригиналну, јединачну амбалажу произвиђача, на којој су видљиви: 

· назив произвођача;

· ознака производа;

· земља порекла.

2. Рока важења понуде                                                                                                     дана.

3. (не краће од 30 (тридесет) дана)

4. Рок испоруке добара                                                                                                    дана.

5. Гаранција                                                                                                                 месеци.

6. Валута плаћања                                                                                                                    .

(вирмански до 30 дана по ОС)

Место и датум:






Привредни субјекат:

_______________





_________________________________

















М.П.


_________________________________



(читак отисак печата)



(пун потпис)
